АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4ф 2024 г. № 7733
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении

обязанностей», администрация города Рязани п остановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города Рязани

‚от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 №7830,
от 27.10.2022 № 8714, от 23.12.2022 №11433, от 29.12.2022 №11868, от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 № 1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 №10957,
от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№16744, от 29.12.2023 № 16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 №5224, от 03.06.2024

№7084, от 26.08.2024 №10238, от 18.10.2024 №12058, от 05.12.2024 №14005, от 26.12.2024

№15204), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу\у\/.айтг7.ги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

< |

Д.Н. ЛощининИ.о. главыадминщёвре

ЖИ

ХННЭЬ-эпо200

‚

ин

‘ох

ВЕ

-товЬА

.

РПойол

ХН

тэ

-чшэиес|66659518058|6'°00206|(85588|525158|311818

1610058660561

68056

б8РАТТ

160115`688Р01|

2959805879|90159`у

865

-пою

хин

`

1эЖ

-нэкяе12

"Пою

-опэЭйн

ион

кког

-|81089°5259501|0°0099

0`0099

0`0099

0`0099

0`0099

0`260/06

 15/661'155751|

©5618`9/0152|2609977105719

-е1о0

‘игЯх

°

тЭЖ

*э191,

"Пою

0`009

ин

эЭНЭИ

эн

.

-чгРа

—

вяШиж|1/995'041811

0`0085

0`0085

0`0085

0`0085

0`0085

0'008©

50550061|58600°288/|У9105`1956/

-эпэф

«ЭШИНИ»

ОПР;

‘ЭКЭИЬ

вииейхойн

-ВАнПоМ6

Ио,

Я

кен

я
почя

-|8009`66986с9|©18/09%

|6°с1152%|Г’бРТ0ГР|С'69/56561/05`605565|

58096105595

№555/'06460}|

105055655|29605057979

‘01229|-янепипинАу{

‹иипмепэй

иэню/пэно

я

чтижонеси

эпигейлойп

иончиенипин/и

»|о)

кинэжокийп

«кинечяойионениф

чожиньозои

х229

1Э52

85

чкочейлойп

иончиепипин/и

иипесикеэй

эиноБэпо200

ЭоНой/Аог4»

/5
пиков:

[`]

аянАП

‘«эшиниур»

вииейтойп

кенякепипин/Аур»

Ахойто

‘о,

'О/а

'оН91,

00555°88РЕ050,

—

ВЯтОНЭйо

эЧНнТоЖПОГдЭНЯ

‘оАа

‘он.

66659°518058

—

ИНе5ва

ВПОЙол

втЭЖПОО

ватоПЭйо

“044

‘эн

81089°62294

01
—

ВвтЭЖИОГО

ОЛоНТоВКоО

ватоПэй5

“044

'энл.

1/995°0/

1811

—

етежногЮ

олоняиейэпэф

вятэПэйо

гкиненойионениф

игелиньозхди

оп

экоиЬ

код,

Я

зчииеалойн

ионякепипин/Аи

“о4а

'эч1.

8004576698665

-

01298

эинэьепо200

ЭОоНой/о24

;`иипженэй

иэшо/пэко

@

чт1ижЖон5и

«эшикиу»

1чимейтойп

иончиепинин/Аи

е14опоер]

«чиивалойп

ионякепипин/Аи

эинэБэП2200

эоНой<224»

Амойто)

`]

5274

о

1205`60`05

10

ИНВЕка

ВПойол

иипейтоинииие

мэинэцяоне1200

онНнэНжЖдэ291.4

‘«эшиниур»

Кмиейлойп

онЯкепипин/Аи

Я

вИНЭНЭИЕИ

«дели

6М

1
$005

#77710

инеева

впойол

иипейтоинихйге

(Нинэкаонетооп

х

эинэжоний]

`'%

001/001

-

(мейн

-еЖоВНо

-опоЯ

чЭЙНоЖ

-9вн20й
-1хэие)иЕЯИЭ2УиЯНаЭЫ

-олоНи

вин

-эняе12

-опойш

ЕЕ

хМННэЭ

-эт19я

‘9х
-овЬА

хин

-ЯКоИо5

эа122Ь

-икоя

иэшоо

Я

‘(оинэжЖ

-ОВН2-отоЯ
‘эинэжЖ

-оеноой-13эне)
19Й^т,

-лАа12-еафнииоНйэн
-ЭЖНИ

ииетиЯ

ихяН
-чоН20

00555`88Р505с

?`О8Т8

55

Су51905

9'°065#15

8`14У505

2196155

0`991/

с

0С5с1

50961

У18`СО4оЕс

91}'958611

#912
-Пэйэ

эчн-1ЭЖ-тою-эНя

с

ВЕ

НООННООН

‹иипмепэй

иэшо!Эко

я

«тижонеи

эмигейлойин

ионяжепипинАи

я|5
кинэжошийп

«иинэжоня

хмняшетипех

оэинона102Ш/о0

котэ&йинеки

хчйотоя

иинэшонто

я

‘чнеска

подол

л&дхо

иохопойол

—

виненосвйоо

олонякепипин/Аи

и1ооннеях2002

ИонякВПИПИн/Аи

игеллэчоо

оп

кипеибофну»

8
эх

чпитоел.

``]

зянАЦ

`у

«Пол

р207,

ВН

инеска

епойол

втожного

чопохова

о1чоипоой

ионлэжиого

|

ИОНКОЯЭ

00

ИИЯ121291000

Я

1ЧНЭПоНИЙП

эЧННеМ

ска”

ВИНеЖйоНоо

олоШО/НЭНо

ИоПеРОВ

ЧТИНКОПОМ

«ПОЛ

6700

ен

инеска

еПойол

втожиО0

нопохова

очоипоой

ионтэжтоЮ

ИоНШоНо

02

ИИЯ121291002

Я

1ЧНоПоНИйп

эчННег,„,»

ЧОКо

эКооп

элиВалоби

ионЯкепипинАи

я|о}

эинэжокий]]

°с

905561651

92655`1651

-

инева

-

инеека

еНойол

вподол

епноф

виноф

олонжойот

олонЖойот

-

оон

оЛоНчЯШеН

иной,

-чкепинин/и

-ИПИНи

ин

-я<бтовафни

вятопэфй5

вя12Пэ02

ион

‚

-вЕва

^

ЭНоИЬ

Ию,

Я

ЭПоИЬ

Ио.

9

ет

-1бопоНней,

и

6521`5605

0°0

0'0

0°0

00

0°0

00

0`0

|

0%

6521`5605

394|

_одо:|

 НОНЯШеИПОо

2029/'00558|61588|9'9158|0°6818|0`9/8/|59559°%/19

|кжжнбоВЕ/‘б1191|

5109565115||0'005с

0`0565

ЭМЯА|

лож

‘мондэножни

5519951998|61588|9'9158|0'6818|0`9/8/|59599%9/19|СеРЕ(‘61191|512965112|0`0055

6521`550/

91928|-пою

нано

иоЕ

1ЭЖ

виа|20818`95/91

0'0

0'0

0'0

0'0

0'0

0'0

0'0

0'0_

|90818'95/91|—

Л9А|

-кою|°ИНЕНННОО

-олийбэх

0`26#5/6

0`0

00

0'0

0)

0°0

0`с65005

0`000051

0`000052|0`000$65

ОМА|ион

|
иауеиохтоди

визиневй

|-20818

872266

0°0

00

00

00

0°0

0`067005

0`00005Т

0`000052

190818`95/11#||61928

"19°

‘ииболийдот,

И

КИН

-тою

китияс

ва

-20820

0'0дЕЛ/.

00

00

0°0

0`0

0°0-

0°0

0°0

00

0'0/5//,

494|оуачн

и

кин20920

008

0'0

0'0

0'0

0'0

0°0

0'0

0'0

0'0

0'0

0'0

ЭМА|

-чкеа|°НОНоЖОНИОЙ

-ЭхЭНиЮМ

7

т

т

я

я

т

т

я

т

т

о12о9|

неф

хехива

аозмоодн

0`0ДЕ/:

0°0

0°0

0°0

0`0

0`0

00

0°0

0°0

0`0д5//,

а

чотхэобц

6
отип

|_95595'02616

0°0

0°0

00

0°0

00

00

0°0

0°0

99575`025146

л9А

|

кипесинеод

-есипеей|с009/`2188501|

61588|9°9158|0`6818|0'%48/|59559°9/19|СОРЕ/'11991@

с109$'661151

 0'005255|0`056865

ОМА|'®КоЙв

1

ч1иЯ122Ш

ИО

Я

эилкийной2М

-К20

-|85560°6609511|

61588|99158|0°6818|0°9/8/|59559°%/19|сОРЕ/Т19910

51095°651151|

0`005565

|95695`0/196}|—
оле98|‘01908

эонаоно0||‘11

96586569510`26500с0'0

96586°/

81915

1867011015
0'0000510°0

18670`1

10151

59978`6/5850’0650550'011550°661/95

11550°661195

$205"705

ЭХА

ояточнЭх-иобто)

инеека

вПойо4

тэжионо

-

тэжно

ИОН1оВКоО

-

тэжноЮ

инчнчнедепэф

-

:экоиь

мот

Я

++

«ЛаУПОаТНИ»

УЖ

эноОИе4

я
в129Й

$07

вн

Пе2

иИхор9]